
LA 

Num: 043 

MUNICIPIO DE NOVA RUSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PEO06/22 
Processo Administrativo N° SE-PEO06/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: [VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 11/05/2022 11:59:49 

TOTAL DO PROCESSO: 232.962,40 

INDUSTRIA & COMERCIO ALVES  2.002.17110001 -08  232.962,40 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 031 Total: 76.107,20 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: jab Modelo.- 

Descrição: NOTEBOOK, TELA MÍNIMA DE 15,6" LED, INTEL CORE 15, MEMÓRIA 8GB DDR, SSD 256G13, 
WINDOWS 10; VELOCIDADE! FREQUÊNCIA BASE, 2.40GHZ, VELOCIDADE / FREQUÊNCIA AUMENTADA 
4.20GHZ, MEMÓRIA CACHE 8MB, MEMÓRIA RAM 8GB EXPANSÍVEL TÉ 16GB, CAPACIDADE DO SSD 256GB, 
PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, COMPARTILHA DA MESMA MEMÓRIA DISPONÍVEL NO COMPUTADOR, 
CONEXÕES 2 ENTRADAS USB 3.2,1 ENTRADA USB 2.0,1 ENTRAD HDMI 1.4,1 ENTRADA DE REDE, 1 
ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO E MICROFONE, CONECTIVIDAD WI-FI, BLUETOOTH 5.0, TECLADO 
PADRÃO PORTUGUES ABNT2; SISTEMA ÔPERACIONAL WINDOWS 10 ORIGINAL INCLUSO; 01 BATERIA E 01 
FONTE DE ALIMENTAÇÃO INCLUSAS, GARANTIA 12 MESES. 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 4.756,70 Total Item: 76.107,20 

LOTE 2 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Descrição: PROJETOR DE IMAGEM, LUMINOSIDADE 3.500 LENS, EN 
AUTOMÁTICA (110 E 220V), LENTE DE PROJEÇÃO: ZOOM ÓPTICO! 
DE PROJEÇÃO (THROW RATIO): 1,40 -1,68 - TAMANHO (DISTÂNCIA 
CONTROLE REMOTO COM 2 PILHAS AA, CABO DE ALIMENTAÇÃO, 
USB, MALETA DE TRANSPORTE CD ROM COM DOCUMENTAÇÃO D 
LÂMPADA DE 200W UHE, TECNOLOGIA 3LCD, RELAÇÃO DE ASPE 
768 PIXELS, ALTO FALANTE EMBUTIDO, INCLINAÇÃO AJUSTÁVEL, 
VGA, S-VÍDEO, VÍDEO COMPOSTO (RCA) E USB. CONTRASTE 10.0 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 4.987,40  

Total: 79.798,40 

Modelo: 

RADA BIVOLT COM SELEÇÃO 
FOCO MANUAL - ZOOM: 1,0-1,2- RAZÃO 
DE PROJEÇÃO): 30" - 300" (0,84 -10. 42 M), 
ABO RGB VGA (COMPUTADOR), CABO 
PROJETOR, MÓDULO WIRELESS LAN, 

O SUPORTADO 4:3, RESOLUÇÃO 1024 X 
ONTROLE REMOTO. CONEXÕES: HDMI, 

0:1, SUPORTE PARA WI-FI. 

Total Item: 79.798,40 

Num: 086 

Marca: lcd takers 

Total: 36.184,80 LOTE 3 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: canon Modelo: 

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCION1J TANQUE DE TINTA, CA"ACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM TANQUE 
JATO DE TINTA COLORIDA, BIVOLT, TANQUE DE TINTA DE FÁBRlC, SCANNER, COPIADORA, WI-FI, 
CONEXÕES USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, WI-FI IMPRESSÃO FR:NTE E VERSO, WIRELESS, VELOCIDADE 
DE 15PPM EM CORES, VELOCIDADE EM PRETO 33 PPM. GARANTI' MÍNIMA DE 01(UM) ANO DO FABRICANTE. 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 2.91 ' Ç1,55 Total Item: 36.184,80 

LOTE 4 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UNIDADE  

Num: 055 

Marca: esmaltec 

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 437 LITROS (220V). COM TAMPA CEGA, GABINETE INTERNO COM 
ACABAMENTO EM AÇO GALVANIZADO, RODÍZIOS PARA MOVIMEN AÇÃO E CANTOS ARREDONDADOS. 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 5.1119,00 Total Item: 40.872,00 

Total: 40.872,00 

Modelo: 

1 de 3 Gerado em: 21/09/2022 13:54:43 



DOCUMENTOS ANEXADOS 

Atestado de Capacidade Técnica 

netJparticipantdocuments/8c78604733842e98 1116a85af829ada.pdí 

Ato Constitutivo (Estatuto ou ContriR Social) 

rie LIO rticipantdocuments/b0a34ea653747a28ea83a46f1767e9b.pdf 

Balnço Patrimonial e Demonstraçô Contábeis 

net/articipantdocuments/27 188a9a1074f7ab80d658277032c6e.pdf 

Castro de CNPJ 

nellparticipantdocumenls/88bca309f1 a47bf8ba602c1 11 e9307c.pdí 

Catal Social Mínimo ou Patrimôniã iquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
ontratado/arre mata do 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 06/06/2022 18:17 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronicoblobcore.windows. 

Horário: 06/06/2022 18:17 Documento: 

Endereço: http://IanceeIetronico.blob.core.windows. 

Horário: 06/06/2022 18:17 Documento: 

Endereço: http //Ianceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 06/06/2022 18- 17 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcorewindows. 

Horário: 06/06/2022 18:17 Documento: 
Valor a ser C 

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows. 

A Horário: 06/06/2022 18:17 Documento: 

Endereço: http://lanceetetronico.blob.core.windows. 

Horário: 06/06/2022 18:17 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netJ  

Horário: 06/06/2022 18:17 Documento: Cci 

Endereço: http://lanceeietronico.blob.core.windows .rieti  

Horário: 06/06/2022 18:17 Documento: Cer 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netJ  

Horário: 06/06/2022 18:17 Documento: Cci 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net  

Horário: 06/06/2022 18:17 Documento: Cci 

Endereço: http://lanceetetronico.blob.coro.windows. 

Horário: 06/06/2022 18:17 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 06/06/2022 18:17 Documento: 

Endereço; htlp://tanceeletronico.blob.core.windows. 

' Horário: 06/06/2022 18:17 Documento: 

Endereço: http//lanceetetronico.blob.core.windows. 

Horário: 06/06/2022 18:17 Documento: 

Endereço: http://tanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 06/06/2022 18:17 Documento; 

Endereço: http://ianceetetronico .blob.core.windows. 

Horário; 09i'06/2022 10:33 

grticipanidocumonts/0adadba 

Mão de regularidade de débito 

rticipantdocuments/76f0d97 

dão de regularidade de débito 

rticipan(documents/a94cf697d 

dão de regularidade débito par 

articipantdocuments/04c95bb0 

dão Negativa de Débitos Trab 

043858d942fed19174td1.pdf 

s 

c4a7í8d4h624fe68dee84.pdf 

a Tributos Federais 

e49c881b5068867fb0e50. pdf 

a Fazenda Estadual 

46b6b2e17981c4773efc.pdf 

m a Fazenda Municipal 

4c37bbfd7fca85fa4747.pdf 

com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

82431 9b3002256034bac25.pdf 

istas (CNDT) 

60464b97ed7c22b8ea658b.pdf 

cordata 

94ded9ec38fc5264 1 fde2.pdf 

me de tributação de ME/EPP 

174286a47íe9eb492dd2cd.pdf 

peditivos ou supervenientes 

da4d93ad77c4495c7bb1 b3.pdf 

de obra infantil 

a14e3c8cdccr9ef2181832.pdr 

cordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

8c4d(;dbab903ef0aacf805pdf 

isputa) 

694 164b8ed0b685b7da930.pdf 

4013a51af959c551d04h.rar 

a e com CNPJ 

fb047908f25ec1766d87983.pdf 

net/rarticipantdocurnents/281 1 f3631 

Cédula de identidade e CPF dos só 

rietJarticipaotdocumenls/430fad844 

Certidão conjunta de débitos relativq 

Documento; Documentos Complementares (Pó 

net/articipantdocumenls/1382 10 

Certidão Negativa de Faténcia ou 

net/participantdocuments/afd3 1 a4 

Declaração do enquadramento no 

net/participantdocuments/8f84dc40 

Declaração de inexisténcia de fato3  

net)paultcipantdocuments/e6lled 

Declaração de não utilização de rrt 

netjiarticipantdocuments/a905add 

Declaração Expressa de Integral C 

net/partcipantdocuments/5aafa9ei 

Endereço: http://tanceeletronico.blob.corowindows.netarticipantdocuments/723456e  

Horário: 06/06/2022 18:17 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netjpartieipantdocuments/d3dcl  cO 

Horário; 06/06/2022 18:17 Documento: Proposta em papel timbrado, ass 

Endereço; http://lanceeletronico.btob.core.windows.netlparticipantdocuments/9dbae52  

Horário: 06106/2022 18:17 Documento: Prva do Inscrição  Estadual 

Endereço; hltp:  /lia nceeletronico.blob.core.windows.netparticipantdocuments/2f83f026 1473190dbe7f95e8dd025.pdf 

2 de 3 Gerado em: 21/09(2022 13:54:43 



Lote Rem de 

. 

. 

Gerado em: 21/ /2022 13:54:43 1 . 

CIPIO DE NOVA R 
NOVA RUSSAS.0 

L IVOS ANEXADOS 

3de3 

o 
(Gf 

-7 1  

. -
Rkhin f 


